附件2
2026年冬储春供储备承诺书

为保障2026年元旦春节期间我市“菜篮子”市场供应正常、价格稳定，我公司（合作社、家庭农场）自愿申请承担蔬菜（鲜蛋、鲜鱼）产品的储备任务，为确保各项工作落实到位，现就有关事项承诺如下：
1.执行“菜篮子”产品生产的各项规章制度，严格执行“菜篮子”产品生产质量控制规范，确保产品质量安全，如在储备期间有抽检不合格产品，自愿放弃未来两个年度的储备资格；
2.保证项目申请和验收时提供的资料和数据真实、完整、准确，严格按照下达的储备任务组织实施和落实管理；
3.健全工作机制，建强工作专班，制定详细的工作方案和紧急预案；
4.按要求做好现场宣传工作，悬挂宣传横幅；
5.承诺随时接受上级有关部门对蔬菜（鲜蛋、鲜鱼）储备情况及质量安全的巡查抽检；
6.在蔬菜（鲜蛋、鲜鱼）产品市场价格出现异常波动时，服从政府宏观调控，积极配合开展蔬菜（鲜蛋、鲜鱼）产品的应急保障供给。保证在储备期间按照市农业农村局要求足量、及时将储备蔬菜（鲜蛋、鲜鱼）投放市场。服从调度，积极参加公益性帮销活动。
特此承诺。
承诺单位：（盖章）
承诺人：（签字）
[bookmark: _GoBack]2025年12月  日